
 
საქართველოს ეკონომიკისა და მდგრადი განვითარების მინისტრის

ბრძანება №1-1/100
2024 წლის 6 მარტი

ქ. თბილისი

„საქართველოს ეკონომიკისა და მდგრადი განვითარების სამინისტროს ოფიციალური
კორესპონდენციის/ წერილის და ადმინისტრაციულ-სამართლებრივი აქტის ბლანკის ნიმუშების

დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ეკონომიკისა და მდგრადი განვითარების მინისტრის 2023 წლის
22 მარტის №1-1/114 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
საფუძველზე, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„საქართველოს ეკონომიკისა და მდგრადი განვითარების სამინისტროს ოფიციალური
კორესპონდენციის/ წერილის და ადმინისტრაციულ-სამართლებრივი აქტის ბლანკის ნიმუშების
დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ეკონომიკისა და მდგრადი განვითარების მინისტრის 2023 წლის
22 მარტის № 1-1/114 ბრძანებაში (matsne.gov.ge, ვებგვერდი, 23/03/2023, სარეგისტრაციო კოდი:
010020000.22.024.016791) შეტანილ იქნეს ცვლილება და ბრძანებას დაემატოს დანართი 7 და დანართი 8
თანდართული რედაქციით.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს ეკონომიკისა და
მდგრადი განვითარების მინისტრი ლევან დავითაშვილი

http://www.matsne.gov.ge 01002000022024016848


